
Васил Главинов бр. 12, TCC PLAZA, II-кат, Скопје 

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА ОСИГУРУВАЊЕ 

ПРИЈАВА  
ЗА ПОЛАГАЊЕ НА  ПОПРАВЕН ИСПИТ ЗА ПРОВЕРКА НА СТРУЧНАТА  

ПОДГОТВЕНОСТ  ПОТРЕБНА ЗА 
ВРШЕЊЕ ОСИГУРИТЕЛНO БРОКЕРСКИ РАБОТИ 

Податоци за кандидатот
Име  

Презиме  

Датум на раѓање  

Место на раѓање  

Адреса на живеење (од л.к)  

   

Државјанство:  

Тел: 
Факс: 

 

E-mail  

Занимање:  

Степен и назив на стручна подготовка   

Вработен (да се стави назив на 
работодавецот) 

 

Работно место   

Kandidatot }e go snosi rizikot za o{tetuvawe (namerno ili nenemerno) na inventarot и
prostoriite vo koј ќe se izveduva obukata и polagaweto na ispitite i }e ja nadomesti 
{tetata vo iznos koi dopolnitelno }e se utvrdi. 

Vo Skopje na ______________ godina 

Potpis na kandidatot__________________________________ 

Претходно работно искуство 

Датум на испитот за кој се пријавувате: ________________________


